
 

Zarządzenie nr  9/2022 

Rektora Państwowej  Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 17 lutego  2022 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia stopnia Alfa – CRP w Państwowej Szkole Wyższej  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2, art.50 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.)i Zarządzenia nr 32 Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 15  lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego CRP, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Po wprowadzeniu I stopnia alarmowego ALFA CRP na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

obowiązującego od 15 lutego 2022 r., od godz. 23,59, do dnia 28.02.2022 r., do godz. 23.59  

nakazuję wykonać w szczególności następujące zadania. 

1. wprowadzić wzmożone monitorowanie stanu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 

uczelni; 

           a. monitorować i weryfikować , czy nie doszło do naruszenia bezpieczeństwa komunikacji; 

           b. sprawdzić dostępność usług  elektronicznych; 

           c. dokonać, w razie potrzeby, zmian w dostępie do systemów;   

2. Poinformować personel uczelni o konieczności zachowania zwiększonej czujności do stanów  

    odbiegających od normy, w szczególności personel odpowiedzialny za bezpieczeństwo   

    systemów. 

3. Sprawdzić kanały łączności z innymi, właściwymi dla rodzaju stopnia alarmowego CRP,  

    podmiotami biorącymi udział w reagowaniu kryzysowym, dokonać weryfikacji ustanowionych  

    punktów kontrolnych z zespołami reagowania na incydenty bezpieczeństwa teleinformatycznego  

    właściwymi do rodzaju działania uczelni oraz ministrem właściwym do spraw informatyzacji. 

4. Dokonać przeglądu stosownych procedur oraz zadań związanych z wprowadzeniem stopni  

    alarmowych CRP, systemów teleinformatycznych w skład infrastruktury krytycznej oraz  

    systemów kluczowych dla funkcjonowania uczelni, oraz weryfikacji czasu wymaganego na  

    przywrócenie poprawności funkcjonowania systemu. 

5. Sprawdzić aktualny stan bezpieczeństwa systemów i ocenić wpływ zagrożenia bezpieczeństwa na  

    podstawie bieżących informacji i prognoz wydarzeń.  



6. Informować na bieżąco o efektach przeprowadzonych działań zespół reagowania na incydenty  

   bezpieczeństwa teleinformatycznego.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

      

 Rektor 

 

 Państwowej Szkoły Wyższej 

   im Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 
 


